
consumabile imprimante

I.D.: 104991084

Data publicarii 30.10.24

Coduri CPV 30125100-2

Pretul estimativ: 2.912,00 RON - 2.912,00 RON

Descriere: - 4 buc. incarcare cartus toner TL411X - pret: 4 x 156 lei = 624 lei; - 2 buc. cartus drum DL410X - pret: 2 x 330 lei = 660 lei; - 2 bucati cartus toner BK C257i - pret: 2 x 287 lei = 574 lei; - 1 buc. cartus toner D111 - pret: 84 lei; - 1 buc. cartus toner M C257i - pret: 485 lei; - 1 buc. cartus toner C C257i - pret: 485 lei;
